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сдам квартиру в правобережье

Ульяновск, Россия

Агентство недвижимости "Позитив". Подберем жильё в найм. Комиссия 50% по факту заселения. Оформляем договора. Также

ПРИНИМАЕМ ЗАЯВКИ ОТ СОБСТВЕННИКОВ НА Сдачу комнат и квартир. Работаем по правобережью.

===================

Комната в общежитии ул.Аверьянова, 18м, мебель, хор.сост, 3500 р

.

комната на севере за 3500

Комната с хозяйкой - ул.Самарская, 16м, мебель, для девушки, за 2500 р.

Комната с хозяйкой - ул.Промышленная, 14м, мебель, техника, для девушки, за 3500 р.

Комната с хозяйкой - ул.Нариманова, 10м, мебель, парню, за 3000 р.

===================

Сдам 1-комн.квартиру на Скочилова(шкаф купе, кафель, отл.ремонт)за 7000 плюс счетчики.

1 комн.кв, ул.Октябрьская, мебель, ТВ, хор.сост, 8000р

1 комн.кв, ул.Луначарского с мебелью за 8000

Сдам 1-комн.квартиру на Репина(пустая, новая плита, чистый санузел) за 7000 плюс счетчики.

1 комн.кв, ул.Южная (улгу), мебель, техника, 10000 р.

Сдам 1-комн.квартиру на Можайского (обычная, мебель вся необходимая есть, чистая) 10000 р.

Сдам 1-комн.квартиру на Гончарова(магазин весна)с мебелью, чистая за 10000

===================

2 комн.кв, ул. Пушкарева, 8000

2 комн.кв, ул.Гончарова, мебель, 11000 р.

2 комн.кв, Заречная, новый дом, отл.ремонт, вся мебель, техника за 9000 .

2 комн.кв, ул.Хрустальная, отл.ремонт, мебель, техника, 15000 р.

2 комн.кв, ул.Северный венец, хрущ, мебель, 6000 р.

2 комн.кв, ул.Матросова, мебель, техника, под евро.20000 р
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3 комн.кв, ул.Станкостроителей, хор.ремонт, техника, мебель 15000 р.

4 комн.ул.Рябикова(ремонт под евро) вся мебель и техника за 25000 ТОРГ

Командированным оформляем документы

другие варианты!!

  

 Цена: 7 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

вашукова дарья 731378
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